
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111   Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat/odesílatel@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 
Název:  Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                                           

Sídlo:  Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912  

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230                                            

 

2.  Identifikační údaje o veřejné zakázce 

2.1.  Název veřejné zakázky: Výpůjčka přístroje pro stanovení imunohistochemických barvení včetně 
dodávek spotřebního materiálu                 

2.2.  Forma zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení                 

2.3.  Evidenční číslo VZ na VVZ: Z2024-012015                

2.4.  Evidenční číslo VZ zadavatele: VZ202407                

2.5.  Veřejná zakázka podle předmětu: dodávky                             

2.6.  Evidenční číslo v E-ZAK: P24V00000806                                                     

2.7.  Předpokládaná hodnota VZ: 2 944 000 Kč bez DPH                             
                                            

3.  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou pravidelné dílčí dodávky specifického spotřebního materiálu 
potřebného pro provádění laboratorních vyšetření stanovení imunohistochemických barvení v oblasti 
definovaného spektra vyšetření, včetně zajištění přepravy tohoto materiálu do místa určení. 
                    

4.  Celková cena veřejné zakázky  

 
Celková cena za předpokládaný rozsah veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě vybraného účastníka činí 
2 789 120 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva   

 
Altium International s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
Praha 9 – 190 00 
IČO 25791079 

6.  Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny    

Nabídka č.  1 
Účastník:   
BioTech a.s. 
Služeb 3056/4 
Praha 10 – 108 00  
IČO 25664018   
Nabídková cena bez DPH: 2 943 466,64 Kč   

Údaje z nabídky vybraného účastníka, které byly předmětem hodnocení nabídek:  
Celková nabídková cena bez DPH 2 943 466,64 Kč   
 

Nabídka č.  2 
Účastník:   
Altium International s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
Praha 9 – 190 00 
IČO 25791079 
Nabídková cena bez DPH: 2 789 120 Kč 

Údaje z nabídky vybraného účastníka, které byly předmětem hodnocení nabídek:  
Celková nabídková cena bez DPH 2 789 120 Kč. 

 

7.  Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

BioTech a.s. 
Služeb 3056/4 
Praha 10 – 108 00 
IČO 25664018 

Oznámení o vyloučení ze dne 18.04.2024 pro nesplnění podmínek stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

8.  Poddodávky 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

9.  Komunikační prostředky při podání nabídky 

 
Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje na profil zadavatele:  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  

10. Střet zájmů 

V uvedeném zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


 3 

 

11. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

12. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Altium International s.r.o., jehož nabídka splnila veškeré 
podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a obsahuje nabídkovou cenu, která odpovídá 
předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 
 
V Kyjově 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 
 
v.z. 
 


		2024-06-14T08:56:53+0200
	Mgr. Petra Böhmová, LL.B.




